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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr X1/70/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 25-09-2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan dochodow

Wyszczegolnienie

Transport i lacznosé
Drogi publiczne gminne

Srodki otrzymane z pafistwowych funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finansow publicznych

Ro6zne rozliczenia

Czes$¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finans6w publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zdania biezace z
zakresu administracji rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacja §wiadczenia

wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci

Wspieranie rodziny

Plan Plan przed
poczatkowy zmiang
0,00/ 100 000,00
0,00/ 100 000,00
0,00 0,00

16 509 871,00 16 304 481,00
11 032 024,00 10 826 634,00

11 032 024,00 10 826 634,00
2617 734,81 3146 496,46
1670 462,56 1 749 606,31

12 513,00 12 513,00

14 458 600,00/14 639 293,12
7781 550,00 7 795 550,00

7764 000,00 7 764 000,00

220 200,00 353 800,00

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach
485534,00 585 534,00
485534,00 585534,00
485534,00 485534,00

309 354,00 16 613 835,00
309 354,00 11 135 988,00

309 354,00 11 135 988,00
4 375,00/ 3150 871,46
4 375,00/ 1753981,31

4 375,00 16 888,00

585 742,00 15 225 035,12
449 662,00 8245 212,00

449 662,00 8213 662,00

136 080,00 489 880,00
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Wyszczegolnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacj¢ zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansé6w publicznych

Pozostata dziatalnos¢
Wptywy z r6znych dochodow

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora
finans6w publicznych na realizacjg¢ zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finans6w publicznych

Razem

Plan Plan przed
poczatkowy zmiana

220 200,00 353 800,00

1744 800,00 1 883 800,00
0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00, 289 000,00
150 000,00, 150 000,00

0,00 0,00

58 277 858,81 60 215 356,96

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00

-100 000,00
0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00

0,00

136 080,00

55 746,80
18 476,00

18 476,00

37 270,80
0,00

37 270,80

Plan po
zmianach

489 880,00

1 839 546,80
18 476,00

18 476,00

226 270,80
50 000,00

37 270,80

-100 000,00 1 440 751,80 61 556 108,76



